Detaily objednavky
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«

«

«

«

«

Cislo objednavky: 110680771
Vase reference: 2191722996
Objednano: 20.11.19

Status: Otevieno

Souhrn objednavky

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem s DPH:

Nazev Status Zbyvajici

vyrobku mnozstvi

KYS.HD
KONC. SW
285A6LK
3,00 CA 1,25

Otevieno 270

KYS.HD
KONC. SW
381A 6L K
3,00 CA 1,50

Otevieno 360

KYS.HD
KONC. SW
127 A6LK
2,00 CA 1,25

Otevieno 90

KYS.HD
KONC. SW
286 A6LK
4,00 CA 1,25

Otevieno 90

KYS.HD
KONC. SW
380 A6LK
2,00 CA 1,50

Otevieno 90

HD
KONCENTRAT

Otevieno 20

Katalogové
Cislo

7782

7781

7778

7975

7780

MEDITES-
131305

K¢ 71 331,40

(15.0%) K& 10 699,71

Jednotka

270 KS
(1 KS)

360 KS
(1KS)

90 KS (1
KS)

90 KS (1
KS)

90 KS (1
KS)

20 KS (1
KS)

K¢ 82 031,11

Dostupny

270

360

90

90

90

20



Nazev

vyrobku

CITRASATE
BIC 313 5L

BICARBONAT.
HD
KONCENTRAT
8,4% 6L

«

HD
KONCENTRAT
CITRASATE
BIC 320 5L

«

DODACI ADRESA

Fakultni nemocnice Brno
lékarna pavilon Z - infuze +
DH

pi. Preisova, pi. Souckova
Jihlavska 20

CZ-625 00 Brno

ID: 20720588

Status Zbyvajici Katalogové

mnozstvi ¢Cislo

Otevieno 20 217
Otevieno 30 MEDITES-
132005

Jednotka Dostupny

20KS (1 20
KS)
30KS(1 30
KS)

DETAIL PLATBY

- Faktura



